overleden Sweder, heer van Vianen. — Fol. 16b vacat. „     17a—20]b: 1364 Junii 20 (lege 28). —Instrumentum quo Henricus de Weyda, decanus Traiectensis, officium vicariatus generalis in spiritualibus et temporalibus per civitatem et dioecesim Traiectensem init, litteris com- missionis insertis, dd. 1364 Junii 22. (Ed. in Matth., Anal., V, p. 372 ss.). ,,    21a—29a: 1364 Junii 29 (lege: Julii 30). — Instrumentum insinuationis litte- rarum apostolicarum Johannis de Virneburg episcopi, a Monasteriensi  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 103   ecclesia  translati  ad   Traiectensem,  et admissionis ad eandem. (Ed. in Matth., Anal., V, p. 362 ss.).   Cum quattuor chartis insertis: a.   1364   Junii   27   (lege:   Julii   27).   —  Mandatum procurationis Johannis Paell cum sociis, datum a Johanne de Virneburg. b.   1364 VIII  Kl. Maii (April. 24). — Bulla translationis Johannis episcopi praedicti ah ecclesia Monasteriensi ad Traiectensem. c.   1364   VIII   Kl.   Maii.   —   Duae   bullae   Urbani   quinti  papae, quibus capitiilo ecclesiae Traiectensis et clero civitatis et dioecesis Traiectensis mandat, ut Johanni episcopo obedientiam et reverentiam debitam praestent. — Fol. 29b—30b vacant. Pag. 3la—45a: 1371 Junii 30. — Instrumentim, quo ecclesiae Traiectenses S. Salvatoris, S. Petri, S. Johannis et S. Mariae Arnoldum de Hoorn in episcopum Traiectensem postulaverunt et in quo praevia de hac re controversia cum Maioris ecclesiae canonicis copiose describitur. Cum charta inserta, dd. 1317 feria secunda post festum Urbani (Maii 30), qua praelati et capitula Maioris, S. Salvatoris, S. Petri, S. Johannis, S. Mariae

ecclesiarum Traiectensium Vasallis, Castel- lanis etc. mandant, ut Swedero de Abcoude, ab eis in mamburnum generalem in temporalibus electo, pareant. Cum delineato notarii sigillo. (Ed. in Matth., Anal., V, p. 380 ss.). — Fol. 45b—46b vacant. ,, 47a—60a: 1393 Aprilis 22. — Instrumentum, quo Fredericus de Blankenheim, episcopus Argentinensis, postulatur in episcopum ecclesiae Traiectensis. Cum duobus delineatis notarii sigillis. — Fol. 60b—62b vacant. ,, 63a—66a: 1268 in die B. Severini archiepiscopi (Oct. 23). — Henricus, dominus de Lecka, testificatur se a decano et capitulo ecclesiae B. Mariae Traiectensis in commissionem recepisse iurisdictionem et censum in Lopeke et iurisdictionem cum docimis et censu in Bonrepois ad vitam suam sub annuo pacto possidenda. (= Brom, Regesten, n. 1663). — Fol. 66b vacat. Fol.    67a—b: 1333 in die translationis B. Martini (Julii 4). — Litterae decani et capituli ecclesiae B. Mariae, quibus locaverunt unum mansum, in eorum iurisdictione in Cameric situm, Hermanno Oldekose et Johanni filio Jacobi pro annuo pacto XII librarum. ,,       68a—b: 1333 des woensdachs nae S. Mertensdach in den winter

(Nov. 17).— Ghysebrecht, heer van Yselsteyn, erkent aan het kapittel van St. Marie verkocht te hebben 4 morgen land, geheeten „die oude hofstede te Merloe”, en belooft die te zullen vrijwaren van alle aan- spraken, die de kinderen van Peter van Merloe, die dat land vroeger van hem te leen had, daarop mochten doen gelden. „ 68b—69b: 1334 Sabbato post Dominicam qua cantatur Oculi mei (Martii 5). — Litterae decani et capituli ecclesiae B. Mariae Traiectensis, quibus profitentur se a Frederico dicto Ossekijn, eorum concanonico, rece- pisse proprietatem sex iugerum de decem iugeribus terrae in Vloeten, necnon 30 grossorum Turonensium annuorum reddituum ex domo et area Gherardi Finekijn, eorum ecclesiae vicarii perpetui, pro quibus Fredericum Ossekijn a pensione annua, quam capitulo de domo sua claustrali et area debuit, quitaverunt, hoc adiecto quod  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 104   camerarius ad memoriam cuiusque defuncti, ad quam idem Frede- ricus ordinare voluerit, viginti grossos Turonenses singulos annos in eorum ecclesia distribuendos ex praedictorum reddituum accrescentiis ministrabit. Fol. 70a—72a; 1334 feria secunda post Dominicam qua cantatur Laetare (Martii 7).— Litterae decani et capituli ecclesiae B. Mariae Traiectensis, quibus profitentur se a Gosuino de Berc, eiusdem capituli clerico, recepisse proprietatem quattuor iugerum quae vulgo nuncupata sunt „antiqua area de Merlo,” quae terra empta fuit erga Ghiselbertum de Ysel- stein, militem, necnon quattuor iugerum de decem iugeribus terrae in Vloeten, conditionibus plurimis verbis expositis. Cum sigillo et contrasigillo ecclesiae B. Mariae depictis. Fol. 72b—73b vacant. Anno   1899   codex   acquisitus   est   in   auctione-Royaards   van  den  Ham,   Catal., n. 2350a.   1655 Chart. 204 X 155.   256 pag.   Saec. XVIII. Chartarum   et   epistolarum praecipue Rheno-Traiectinarum apographa, scripta manu viri doct. E. van Engelen. Pag. l—23: Monumenta veteris aevi

depicta. — Pag. 2, 4, 6, 8, 10, 12—14, 16—18, 22, 24 vacant. ,,         25: 1271 tertia festa (lege: feria) post epiphaniam primam (lege: domini). — Chartae fragmentum. Cum duobus sigillis depictis. — Pag. 26 vacat. „         27: 1329 des sonendaghes nae S. Mathys daghe (Sept. 24). — Brief van Schijne van Dorreth, waarbij hij erkent zijn versterkt huis te Dorreth in leen te hebben ontvangen van bisschop Johannes van Utrecht. Cum sigillo depicto. — Pag. 28 vacat. „ 29:       1292 in octavis Paschatis (Aprilis 13). — Charta qua dominus de Borklo testatur se suam ministerialem Lutgardam, filiam Werneri Mursbeke, Wittio(?) domino de Dipenem misisse, ut fiat eius ministerialis (— Brom, Regesten , n. 2442). — Pag. 30—32 vacant. „       33:        1304 (?) feria tertia post B. Jacobi apostoli (Julii 28). — Charta qua Wilhelmus, miles, dominus de Brunchorst testatur Johannem de Dyest, episcopum Traiectensem, sibi de quingentis libris nigro- rum..... integraliter satisfecisse. Cum sigillo depicto. — Pag. 34—36 vacant. „ 37—39: 1320 ipso die Brichtii episcopi (Nov. 13). — Charta qua Frede- ricus, episcopus Traiectensis, testatur se cum domino Ottone de